プレスリリース

20１7 年 12 月 18 日

静岡県立静岡がんセンター

 生命保険協会静岡県協会は、地域に根ざした社会貢献活動の一環として「愛の募金」活動に

取り組んでいます。静岡がんセンターは、2002 年の開院以来、毎年、寄贈を受けており、今

年度は、車椅子 4 台などの福祉器機をいただきます。この寄贈に際し、下記の通り贈呈式を執

り行います。

 １ 日 時  2017 年 12 月 20 日（水曜日） 13 時 30 分から

 ２ 場 所  静岡県立静岡がんセンター 本棟１階 柿田川ホール

 ３ 寄贈品  自走型車椅子（横乗り対応）   ２台

        自走型車椅子（大型）      ２台

        車椅子用クッション       13 枚

 ４ 出席予定者

    (1) 一般社団法人 生命保険協会静岡県協会

        沼津地区会長    魚躬 弘 様（日本生命沼津支社支社長）

        沼津地区次席会長  鈴木 康夫 様（日本生命沼津支社次長）

        事務局長      菅沼 孝之 様

    (2) 静岡県立静岡がんセンター

        病院長       高橋 満

        副院長       鶴田 清子

 ５ 生命保険協会静岡県協会加盟団体について（沼津地区：８社）

    日本生命、アフラック、かんぽ生命、住友生命、ソニー生命、第一生命、

    明治安田生命、メットライフ生命 （順不同）

※本リリースに関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

静岡県立静岡がんセンター マネジメントセンター 医療広報担当   TEL 055(989)5222

生命保険協会静岡県協会沼津地区からの寄贈について

贈呈式を開催いたします